ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

EDITAL N.º 03/2015

O Doutor LUCIANO LARA ZEQUINÃO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE CERRO AZUL/PR,

no uso de suas atribuições legais e consoante disposições do item 6.5 do Edital nº

01/2014 do Processo Seletivo, torna pública a relação dos candidatos aprovados,

reprovados e desclassificados nas provas objetiva e discursiva, para função de Juiz

Leigo:

Lista I - Lista Candidatos Aprovados

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PROVA
OBJTIVA

PROVA
DISCURSIVA

MÉDIA
FINAL

1 ANA PAULA LAURIANO CARDOSO 8,6 4,9 6,75
2 MARIA VITÓRIA COSTALDELLO FERREIRA DE ALMEIDA 8,4 4,6 6,5
3 RENATA LUCIA MARQUES 7,4 4,4 5,9
4 CELSO ARI SCHLICHTING 6,6 4,5 5,55
5 LUCIANO BERNARDELLI 7,2 3,4 5,3

Lista II - Lista Candidatos Reprovados

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PROVA
OBJTIVA

PROVA
DISCURSIVA

MÉDIA
FINAL

1 VIVIANE DE CÁSSIA SILVA ZANCHETTIN 5,6 4,3 4,95
2 MARIO SILVA DE ALENCAR 5,8 3,7 4,75
3 JOSÉ EUGÊNIO DO NASCIMENTO 5,8 3,4 4,6

Lista III - Lista Candidatos Desclassificados

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

1 SUELLEN NEGRELLI DE SOUZA KERSCHER

Nos termos do item 6.10 do Edital nº 01/2015, “após a publicação da relação de

classificados, no prazo de 2 (dois) dias, e mediante requerimento do interessado

será concedida vista das provas. No mesmo prazo, caberá reclamação ao

Presidente do processo seletivo. As reclamações que visem rediscutir o mérito de

avaliação das questões da prova não serão admitidas”.

Cerro Azul/PR, 24 de abril de 2015.

Luciano Lara Zequinão

Juiz de Direito Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

K
3

T
9K

Y
Q

 B
95

G
B

 Q
V

F
V

B

PROJUDI - Processo: 0001449-77.2014.8.16.0067 - Ref. mov. 46.1 - Assinado digitalmente por Luciano Lara Zequinao:15167,

24/04/2015: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital da Relação de Classificados - Juiz Leigo